

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JEP Holding II, Ikast ApS

Akacieparken 49

7430 Ikast

CVR-nr. 42 87 15 16

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/07 2024

Carsten Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEP Holding II, Ikast ApS
Akacieparken 49
7430 Ikast

CVR-nr.: 42 87 15 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Carsten Jeppesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.013.667, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 423.909.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		<u>(1.007.330)</u>	<u>318.382</u>
Resultat før skat		(1.015.455)	310.257
Skat af årets resultat	1	<u>1.788</u>	<u>2.882</u>
Årets resultat		<u>(1.013.667)</u>	<u>313.139</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(617.702)	318.382
Overført resultat		<u>(395.965)</u>	<u>(5.243)</u>
		<u>(1.013.667)</u>	<u>313.139</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	440.490	1.447.820
Finansielle anlægsaktiver		<u>440.490</u>	<u>1.447.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>440.490</u>	<u>1.447.820</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.882	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.788	2.882
Tilgodehavender		<u>4.670</u>	<u>2.882</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.670</u>	<u>2.882</u>
Aktiver i alt		<u>445.160</u>	<u>1.450.702</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	617.702
Overført resultat		383.909	779.874
Egenkapital		423.909	1.437.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.126	8.126
Kortfristede gældsforpligtelser		21.251	13.126
Gældsforpligtelser i alt		21.251	13.126
Passiver i alt		445.160	1.450.702
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	617.702	779.874	1.437.576
Årets resultat	0	(617.702)	(395.965)	(1.013.667)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	383.909	423.909

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.788)	(2.882)
	<u>(1.788)</u>	<u>(2.882)</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	830.118	830.117
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2023	<u>830.118</u>	<u>830.118</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	617.702	299.320
Årets resultat	(1.007.330)	318.383
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(1)
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(389.628)</u>	<u>617.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>440.490</u>	<u>1.447.820</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejersandel</u>
KH Bolig Projektsalg ApS	Ikast	50 %
Reerslev Bakke ApS	Ikast	49 %

Noter til årsrapporten

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JEP Invest, Ikast ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem.